РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 декабря 2016 года				                                        № 324

О подготовке документации по планировке территории на линейный объект в границах городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса российской федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, руководствуясь решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 05.12.2012 года № 190 «Об утверждении правил землепользования и застройки администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области»:
[bookmark: _GoBack]	1. Принять предложение Отдела капитального строительства администрации Белгородского района о подготовке документации по планировке территории: проект планировки территории и проект межевания территории на линейный объект («Реконструкция систем теплоснабжения в городском поселении «Поселок Октябрьский») в границах городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области.
	2. Проверку подготовленной документации по планировке территории на соответствие норм градостроительного законодательства возложить на управление архитектуры и градостроительства комитета строительства администрации (г. Белгород, ул. Шершнева, 1а, кабинет №118, контактный телефон (4722) 26-46-18, часы работы: с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней) в течении месяца со дня обнародования настоящего распоряжения свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
	3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» (admoktyabr.ru).
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Афанасьеву О.Н.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                   Е. Овчинников
image1.png